
Bowlingturnier 100 Jahre GSC Erfurt e. V.
Platzierung Einzel - Herren 1/2

Platz Name Team 1. 2. 3. Strike Schnitt Gesamt

1. Peters GSV Zwickau 146 144 174 5 155 464

2. Fallenstein GSBV Halle II 155 154 148 6 152 457

3. M. Beyer GSC Erfurt III 124 185 148 7 150 450

4. Lehmann GSBV Halle I 165 152 126 4 148 443

5. Mihatsch GSBV Halle I 144 160 138 6 147 442

6. Hehlmann GV Bautzen 140 152 141 11 144 433

7. O. Hausburg GSC Erfurt II 102 153 178 9 144 433

8. Uhlig GSV Zwickau 137 180 116 6 144 433

9. G. Jugl GSV Altenburg 133 155 144 5 144 432

10. M. Löffelholz Dingelstädt II 142 143 145 6 143 430

11. S. Bautz GSV Magdeburg 116 141 161 5 139 418

12. Köhler GSBV Halle II 145 117 153 5 138 415

13. R. Schöne GV Bautzen 164 118 133 5 138 415

14. B. Richter GSV Magdeburg 122 133 153 8 136 408

15. T. Senkel GSV Chemnitz 163 126 112 7 134 401

16. A. Steinhauer GSC Erfurt 163 126 112 7 134 401

17. M. Hartmann GSV Altenburg 134 141 119 2 131 394

18. C. Pacholke GSBV Halle I 131 132 125 9 129 388

19. Lehmann GSV Leipzig 119 124 139 2 127 382

20. E. Grünler GSC Gera I 102 145 132 5 126 379

21. F. Löffelholz Dingelstädt II 118 112 148 4 126 378

22. D. Hildebrandt GSV Suhl I 120 131 120 8 124 371

23. J. Schade GSV Magdeburg 107 112 146 6 122 365

24. Grapenthin GBSV Halle II 115 116 134 2 122 365

25. Diego GSV Suhl I 119 117 129 1 122 365

26. D. Schaller GSV Suhl I 110 120 134 8 121 364

27. Schumacher GSV Zwickau 75 119 165 1 120 359

28. O. Heede GSC Erfurt I 122 117 119 3 119 358

29. T. Schleif GSC Gera II 97 112 147 6 119 356

30. M. Fiedler GSV Altenburg 125 92 135 2 117 352

31. U. Schöne GV Bautzen 108 130 111 6 116 349

32. H. Tattermusch Dingelstädt I 143 106 99 2 116 348

33. C. Schmidt GSC Erfurt II 111 140 94 3 115 345

34. S. Janikulla GSV Suhl II 119 132 93 3 115 344

35. L. Seelig GSC Erfurt I 96 148 97 4 114 341

36. M. Gusko GSV Chemnitz 99 124 118 2 114 341

37. R. Zander Firma Nillius 104 116 115 3 112 335

38. A. Pohle GSC Gera I 120 118 95 3 111 333

39. Preissner GSV Leipzig 102 94 136 3 111 332

40. D. Tränkler GSC Gera II 119 106 104 2 110 329

41. D. Kührlein GSC Erfurt II 109 92 125 4 109 326

42. S. Felkel GSC Erfurt III 116 94 109 1 106 319

43. C. Heimbürger GSC Erfurt IV 112 85 121 3 106 318

44. M. Blasius GSC Erfurt III 94 137 84 3 105 315

45. S. Gerold GSC Gera I 104 112 98 4 105 314



Bowlingturnier 100 Jahre GSC Erfurt e. V.
Platzierung Einzel - Herren 2/2

Platz Name Team 1. 2. 3. Strike Schnitt Gesamt

46. P. Rüthel GSV Suhl II 115 100 82 1 99 297

47. A. Schmidt GSV Leipzig 101 84 111 0 99 296

48. Seidel Firma Nillius 67 109 118 4 98 294

49. W. Neid Dingelstädt II 100 87 106 1 98 293

50. Zander Firma Nillius 92 104 96 1 97 292

51. B. Spangenberg GSC Erfurt I 90 115 85 3 97 290

52. P. Pelzel GSC Gera II 109 88 87 1 95 284

53. T. Beume Dingelstädt I 95 93 92 1 93 280

54. V. Schwarke GSC Erfurt IV 88 98 86 0 91 272

55. T. Böhnig Dingelstädt I 92 70 102 3 88 264

56. T. Schaller GSV Suhl II 102 81 79 0 87 262

57. M. Schwabe GSC Erfurt IV 82 78 81 3 80 241



Bowlingturnier 100 Jahre GSC Erfurt e. V.
Platzierung Einzel - Damen

Platz Name Team 1. 2. 3. Strike Schnitt Gesamt

1. G. Kraze GSV MD/ GSC EF 123 130 150 3 134 403

2. Müller GSV Magdeburg 91 146 164 5 134 401

3. K. Reuper GSC Erfurt I 146 113 126 5 128 385

4. Wolf GSV Magdeburg 149 112 124 3 128 385

5. K. Knoll GSC Gera II 130 129 117 2 125 376

6. I. Röcke GSV MD/ GSC EF 109 132 132 2 124 373

7. Uhlig GSV Zwickau 101 128 124 5 118 353

8. Meier GSBV Halle 108 110 135 6 118 353

9. A. Zischau GSC Gera III 121 121 108 2 117 350

10. K. Liese GSC Gera III 97 127 113 2 112 337

11. H. Möbius GSC Erfurt I 101 110 118 1 110 329

12. Schnabel GSV Zwickau 123 111 92 3 109 326

13. K. Tattermusch Dingelstädt 95 94 116 0 102 305

14. Pacholke GSBV Halle 97 96 102 1 98 295

15. A. Tataya-Müller GSC Erfurt II 92 100 98 3 97 290

16. K. Hartmann GSV Altenburg 100 84 101 2 95 285

17. H. Pelzel GSC Gera II 85 91 94 1 90 270

18. S. Jugl GSV Altenburg 96 89 75 1 87 260

19. A. Seelig GSC Erfurt II 71 89 88 0 83 248

20. A. Rockenbuch Dingelstädt 69 71 68 2 69 208



Bowlingturnier 100 Jahre GSC Erfurt e. V.
Platzierung Einzel - Mixed

Platz Name Team 1. 2. 3. Strike Schnitt Gesamt

1. Käbisch GSV Dresden 174 139 133 6 149 446

2. B. Höpfner GSV Saalfeld I 129 112 149 2 130 390

3. R. Fest GSC Gera I 101 140 135 3 125 376

4. I. Hüttner GSC Gera II 139 120 106 5 122 365

5. A. Zischau GSV Altenburg 127 131 102 2 120 360

6. J. Reuper GSC Erfurt 128 92 138 4 119 358

7. U. Wenzel GSV Saalfeld II 131 100 125 3 119 356

8. G. Meßing GSV Altenburg 125 117 93 4 112 335

9. K. Reuper GSC Erfurt 108 96 126 3 110 330

10. T. Schaller GSC Suhl 114 116 87 1 106 317

11. U. Gassmeyer Dingelstädt 116 92 108 1 105 316

12. M. Krause GSV Altenburg 122 96 93 1 104 311

13. B. Schaller GSC Suhl 111 91 99 3 100 301

14. Grun, C. GSV Leipzig 77 126 85 3 96 288

15. E. Schuhardt Dingelstädt 101 84 102 3 96 287

16. M. Krause GSV Saalfeld II 72 92 121 1 95 285

17. C. Schmidt GSV Leipzig 77 91 97 0 88 265

18. B. Schwabe GSC Gotha 93 85 81 2 86 259

19. S. Lentzy GSC Gera I 80 79 68 1 76 227

20. Niemann GSV Saalfeld I 51 43 64 1 53 158



Bowlingturnier 100 Jahre GSC Erfurt e. V.
Platzierung Einzel - Mixed/Damen/Herren Gesamt 1/3

Platz Name Team 1. 2. 3. Strike Schnitt Gesamt

1. Peters GSV Zwickau 146 144 174 5 155 464

2. Fallenstein GSBV Halle II 155 154 148 6 152 457

3. M. Beyer GSC Erfurt III 124 185 148 7 150 450

4. Käbisch GSV Dresden 174 139 133 6 149 446

5. Lehmann GSBV Halle I 165 152 126 4 148 443

6. Mihatsch GSBV Halle I 144 160 138 6 147 442

7. Hehlmann GV Bautzen 140 152 141 11 144 433

8. O. Hausburg GSC Erfurt II 102 153 178 9 144 433

9. Uhlig GSV Zwickau 137 180 116 6 144 433

10. G. Jugl GSV Altenburg 133 155 144 5 144 432

11. M. Löffelholz Dingelstädt II 142 143 145 6 143 430

12. S. Bautz GSV Magdeburg 116 141 161 5 139 418

13. Köhler GSBV Halle II 145 117 153 5 138 415

14. R. Schöne GV Bautzen 164 118 133 5 138 415

15. B. Richter GSV Magdeburg 122 133 153 8 136 408

16. G. Kraze GSV MD/ GSC EF 123 130 150 3 134 403

17. T. Senkel GSV Chemnitz 163 126 112 7 134 401

18. A. Steinhauer GSC Erfurt 163 126 112 7 134 401

19. Müller GSV Magdeburg 91 146 164 5 134 401

20. M. Hartmann GSV Altenburg 134 141 119 2 131 394

21. B. Höpfner GSV Saalfeld I 129 112 149 2 130 390

22. C. Pacholke GSBV Halle I 131 132 125 9 129 388

23. K. Reuper GSC Erfurt I 146 113 126 5 128 385

24. Wolf GSV Magdeburg 149 112 124 3 128 385

25. Lehmann GSV Leipzig 119 124 139 2 127 382

26. E. Grünler GSC Gera I 102 145 132 5 126 379

27. F. Löffelholz Dingelstädt II 118 112 148 4 126 378

28. R. Fest GSC Gera I 101 140 135 3 125 376

29. K. Knoll GSC Gera II 130 129 117 2 125 376

30. I. Röcke GSV MD/ GSC EF 109 132 132 2 124 373

31. D. Hildebrandt GSV Suhl I 120 131 120 8 124 371

32. J. Schade GSV Magdeburg 107 112 146 6 122 365

33. I. Hüttner GSC Gera II 139 120 106 5 122 365

34. Grapenthin GBSV Halle II 115 116 134 2 122 365

35. Diego GSV Suhl I 119 117 129 1 122 365

36. D. Schaller GSV Suhl I 110 120 134 8 121 364

37. A. Zischau GSV Altenburg 127 131 102 2 120 360

38. Schumacher GSV Zwickau 75 119 165 1 120 359

39. J. Reuper GSC Erfurt 128 92 138 4 119 358

40. O. Heede GSC Erfurt I 122 117 119 3 119 358

41. T. Schleif GSC Gera II 97 112 147 6 119 356

42. U. Wenzel GSV Saalfeld II 131 100 125 3 119 356

43. Meier GSBV Halle 108 110 135 6 118 353

44. Uhlig GSV Zwickau 101 128 124 5 118 353

45. M. Fiedler GSV Altenburg 125 92 135 2 117 352



Bowlingturnier 100 Jahre GSC Erfurt e. V.
Platzierung Einzel - Mixed/Damen/Herren Gesamt 2/3 

Platz Name Team 1. 2. 3. Strike Schnitt Gesamt

46. A. Zischau GSC Gera III 121 121 108 2 117 350

47. U. Schöne GV Bautzen 108 130 111 6 116 349

48. H. Tattermusch Dingelstädt I 143 106 99 2 116 348

49. C. Schmidt GSC Erfurt II 111 140 94 3 115 345

50. S. Janikulla GSV Suhl II 119 132 93 3 115 344

51. L. Seelig GSC Erfurt I 96 148 97 4 114 341

52. M. Gusko GSV Chemnitz 99 124 118 2 114 341

53. K. Liese GSC Gera III 97 127 113 2 112 337

54. G. Meßing GSV Altenburg 125 117 93 4 112 335

55. R. Zander Firma Nillius 104 116 115 3 112 335

56. A. Pohle GSC Gera I 120 118 95 3 111 333

57. Preissner GSV Leipzig 102 94 136 3 111 332

58. K. Reuper GSC Erfurt 108 96 126 3 110 330

59. D. Tränkler GSC Gera II 119 106 104 2 110 329

60. H. Möbius GSC Erfurt I 101 110 118 1 110 329

61. D. Kührlein GSC Erfurt II 109 92 125 4 109 326

62. Schnabel GSV Zwickau 123 111 92 3 109 326

63. S. Felkel GSC Erfurt III 116 94 109 1 106 319

64. C. Heimbürger GSC Erfurt IV 112 85 121 3 106 318

65. T. Schaller GSC Suhl 114 116 87 1 106 317

66. U. Gassmeyer Dingelstädt 116 92 108 1 105 316

67. M. Blasius GSC Erfurt III 94 137 84 3 105 315

68. S. Gerold GSC Gera I 104 112 98 4 105 314

69. M. Krause GSV Altenburg 122 96 93 1 104 311

70. K. Tattermusch Dingelstädt 95 94 116 0 102 305

71. B. Schaller GSC Suhl 111 91 99 3 100 301

72. P. Rüthel GSV Suhl II 115 100 82 1 99 297

73. A. Schmidt GSV Leipzig 101 84 111 0 99 296

74. Pacholke GSBV Halle 97 96 102 1 98 295

75. Seidel Firma Nillius 67 109 118 4 98 294

76. W. Neid Dingelstädt II 100 87 106 1 98 293

77. Zander Firma Nillius 92 104 96 1 97 292

78. A. Tataya-Müller GSC Erfurt II 92 100 98 3 97 290

79. B. Spangenberg GSC Erfurt I 90 115 85 3 97 290

80. Grun, C. GSV Leipzig 77 126 85 3 96 288

81. E. Schuhardt Dingelstädt 101 84 102 3 96 287

82. K. Hartmann GSV Altenburg 100 84 101 2 95 285

83. M. Krause GSV Saalfeld II 72 92 121 1 95 285

84. P. Pelzel GSC Gera II 109 88 87 1 95 284

85. T. Beume Dingelstädt I 95 93 92 1 93 280

86. V. Schwarke GSC Erfurt IV 88 98 86 0 91 272

87. H. Pelzel GSC Gera II 85 91 94 1 90 270

88. C. Schmidt GSV Leipzig 77 91 97 0 88 265

89. T. Böhnig Dingelstädt I 92 70 102 3 88 264

90. T. Schaller GSV Suhl II 102 81 79 0 87 262

91. S. Jugl GSV Altenburg 96 89 75 1 87 260



Bowlingturnier 100 Jahre GSC Erfurt e. V.
Platzierung Einzel - Mixed/Damen/Herren Gesamt 2/3 

Platz Name Team 1. 2. 3. Strike Schnitt Gesamt

92. B. Schwabe GSC Gotha 93 85 81 2 86 259

93. A. Seelig GSC Erfurt II 71 89 88 0 83 248

94. M. Schwabe GSC Erfurt IV 82 78 81 3 80 241

95. S. Lentzy GSC Gera I 80 79 68 1 76 227

96. A. Rockenbuch Dingelstädt 69 71 68 2 69 208

97. Niemann GSV Saalfeld I 51 43 64 1 53 158

98. F.Mewes Kinder 102 98 1 100 200

99. T. Silas Kinder 19 60 0 39,5 79

100. L. Warkus Kinder 39 71 1 55 110


